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Opis produktu
W czwartym numerze 2018 roku znajdziemy relację z jednego z ważniejszych wydarzeń branżowych, European Outdoor
Summit oraz zapowiedź i informacje praktyczne dotyczące ISPO Academy w Polsce. Ponadto ciekawe wywiady oraz
oraz przegląd nowości z outdoorowego świata.

Spis treści 4outdoor Biznes nr 51 (4/2018, czerwiec):

SNOW EXPO – nie tylko dla narciarzy 2018 4
Fjällräven Polar 2019 – arktyczna przygoda 4
La Sportiva nowym sponsorem Lavaredo Ultra Trail 4
Aura wspiera projekt Bezpieczny Kazbek 6
Barometr rynku – zagadkowe lato 6
European Outdoor Summit 2018 8
Najazd Wikingów! Szkolenie Jack Wolfskin 2018 10
Wuchta wilków wreszcie zawitała do Poznania! 10

ISPO Academy Poland 2018 12
Przed nami najważniejsze branżowe wydarzenie jesieni, czyli 7. polska konferencja ISPO Academy, która odbędzie się w
dniach 17–18 października w Otwocku.

Nowy trend w turystyce: Bikepacking 18

OutDoor by ISPO: więcej szczegółów 19
Po zakończeniu wieloletniej współpracy z Messe Friedrichshafen stowarzyszenie European Outdoor Group (właściciel targów
Outdoor)
zdecydowało o wyborze nowego organizatora. Pora na więcej konkretów związanych z Outdoor by ISPO, które po raz pierwszy
odbędą się w Monachiuum w dniach 30 czerwca–3 lipca 2019

Black Diamond to firma tworzona przez wspinaczy dla wspinaczy 23
rozmowa z Christianem Lehmannem

Mistrzostwa Świata Innsbruck 2018. Wzrost zainteresowania wspinaczką sportową 26

Z Bułgarii na Mistrzostwa Świata w Innsbrucku – historia Walltopii 28
Walltopia zajmuje się budową ścian wspinaczkowych i obecnie jest jednym z liderów na światowym rynku. Postanowiliśmy
poznać lepiej historię powstania firmy, jej aktualną pozycję w branży oraz kierunki rozwoju.

City Trail i Chudy Wawrzyniec: kompleksowa oferta dla biegaczy 22
Justyna Grzywaczewska i Piotr Kędziorowski opowiadają o swojej przygodzie z organizowaniem cyklu City Trail, który gości w
wielu polskich miastach.
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Co dalej z DWR? Co dalej z kurtkami? 34
O DWR pisze Wojciech Kłapcia. Durable Water Repellent to impregnacja zewnętrznej powłoki tkaniny mająca za zadanie nadać
jej cechy hydrofobowe, dzięki czemu tkanina nie będzie nasiąkała wodą, zwiększając komfort użytkowania w trudnych
warunkach atmosferycznych.

Test PreCip spodni Nanopro Pant marki Marmot 36
Właściwości, jakie oferują te spodnie, są imponujące – to jeden z najlepszych produktów w swojej klasie.

Sporty górskie 3.0 38
Dla miłośników sportu góry są jak wielki plac zabaw: pełne atrakcji, możliwości i opcji wyboru. I choć wiele osób w górach
znajdzie przede wszystkim spokój, one same nie znoszą nudy, prowokując śmiertelników do podejmowania coraz śmielszych
wyzwań. Przyklaskują im w tym, oczywiście, marki outdoorowe, które za pomocą nowych lub pozornie nowych produktów i
technologii spieniężają ogólnoświatowe trendy.
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